
Dolu Dolu İspanya Endülüs
Portekiz Rotası Turu THY ile / 8

Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı / Barselona Gidiş

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:50 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Barcelona - Valencia - Granada - Sevilla - Lizbon - İspanya - Endülüs -
Portekiz

PROGRAM



1 Gün: İstanbul - Barcelona

UÇUŞ DETAYLARI:

GİDİŞ: TK1853 - IST - BCN - 07:50 - 10:35
DÖNÜŞ: TK1760 - LIS - IST - 16:30 - 23:20

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

 

Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle uçuş saatinden 3 saat önce buluşma sonrası Türk
Hava Yolları kontuarından gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli
seferi ile Barcelona’ya hareket. Varışımız ile birlikte gerçekleştireceğimiz panoramik Barcelona şehir gezisinde
Katalonya’nın başkenti ve İspanya’nın en büyük 2. şehrini keşfedeceğiz. Gezimizde; Cristof Colomb Heykeli, La
Sagrada Familia Kilisesi, La Ramblas Caddesi, Montjuic Tepesi, İspanya ve Catalunya Meydanları, Paseo de
Gracia, Gran Via Caddesi, Endülüs Arenası ve Olimpic Liman görülecek yerler arasındadır. Panoramik gezimizin
ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Barcelona

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Girona & Figueras & Dali Müzesi Gezisi (giriş
biletleri dâhil) gerçekleştirmek için otelden ayrılıyoruz. Gezimiz, Kuzey Katalonya’nın gözbebeği olan Girona
şehri ile başlamaktadır. Bölge tarihi açıdan oldukça zengin olmakla birlikte çok sayıda işgal ve hüküm
sürmüşlüğün bıraktığı izlerle benzersiz bir noktadadır. Arnavut kaldırımlı dar sokakları, Aslan heykeli, Yahudi
Mahallesi, Katedral Meydanı, tarihi surları, kilise ve müzeleri görülecek yerler arasındadır. Ardından Figueras
şehrine doğru hareket ediyoruz. Salvador Dali’nin 1904 yılında doğduğu kasabada aynı zamanda eserlerini
görebileceğimiz Dali Müzesi de bulunmaktadır. Müzenin her detayını kendisi tasarlayan sanatçı, aynı zamanda
müzede çeşitli tekniklerle yaptığı 4000’den fazla eseri bizlerle buluşturmaktadır. Ardından, Salvador Dali’nin
1904 yılında doğduğu kasabada aynı zamanda eserlerini görebileceğimiz Dali Müzesi için hareket ediyoruz.
Müzenin her detayını kendisi tasarlayan sanatçı, aynı zamanda müzede çeşitli tekniklerle yaptığı 4000’den fazla
eseri bizlerle buluşturmaktadır. Müzeye girerek eserleri inceleme imkânı buluyoruz. Gezimizin ardından otele
transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Barcelona - Valensiya

Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Valensiya şehir gezisi gerçekleştirmek üzere yola çıkıyoruz.
Romalılar tarafından kurulan ve günümüze dek birçok farklı kültüre ev sahipliği yapan, İspanya’nın en kalabalık
3. şehri olan ve ülkenin en büyük limanına sahip Valencia gezimizde; Belediye Sarayı, Arena, Gotik Katedral,
Lonja Market, Micalet Çan Kulesi görülecek yerler arasındadır. Gezimizin ardından otele transfer oluyoruz.
Geceleme otelimizde.

 



4 Gün: Valensiya - Granada

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Granada şehrine transferimizi gerçekleştiriyoruz. Varışımız ile birlikte El
Hamra Sarayı Gezisi (giriş biletleri dâhil) (Biletler isme kesildiği ve sınırlaması olduğundan yüksek
sezonda geç kayıtlarda harem bilet tedarik edilemediği durumlar oluşabilmektedir.) için hareket
ediyoruz. Bu gezimizde Arabesk mimarisi, havuz ve bahçeleri ile ünlü UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde
yer alan El Hamra Sarayı ziyaret edilecektir. Tur sonrası otelimize transfer oluyoruz ve serbest zaman veriyoruz.
Geceleme otelimizde.



5 Gün: Granada – Cordoba - Sevilla 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Granada panaromik şehir turu yapıyoruz. Tarihi Granada sokaklarında
Emevi ve Abbasi dönemlerinden kalma eserlerin arasında Grand Via, La Rambla Meydanı, Arap Çarşısı ve
Belediye Meydanı görülecek yerler arasındadır. Ardından Cordoba’ya transfer oluyoruz. Cordoba Eski Şehir &
Cordoba Camii (giriş biletleri dâhil) gezimiz için otelimizden ayrılıyoruz. X. ve XI. yy.’da dünyanın en
kalabalık şehirlerinden birisi olan Cordoba’da, o dönem Yahudi, Hristiyan ve Müslüman halklarının barış içinde
yaşamaktaydı ve şehir, önemli filozoflar, bilim insanları, sanatçıların katkısı ile Avrupa’nın en önemli kültür
merkezlerinden biri haline gelmişti. UNESCO Dünya Mirasları Listesi’nde yer alan Cordoba şehrinde yapılacak
olan gezimizde rönesanstan kalma Palacio de Viana, Musevi Mahallesi ve yapımına 785 yılında başlanıp 987
yılında tamamlanan, Batı İslam sanatının en etkili yapılarından biri olan Cordoba Camii görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından Sevilla’ya hareket. Varışı takiben gerçekleştirilecek panoramik Sevilla şehir
turunda; İspanya Meydanı, Altın Kule, Paula Rahibeler Manastırı, havuzları ve bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı
ile Santa Cruz Meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir turu esnasında panoramik olarak Arap mimarisinin
eşsiz örneklerinden biri olan Alcazar Sarayı’nı ve dünyanın en büyük 3. katedrali olan Sevilla
Katedrali’ni(dışarıdan) görüyoruz. Gezimizin ardından otele transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

 



6 Gün: Sevilla – Ronda - Sevilla

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Ronda’ya hareket ediyoruz. Ronda; Emeviler’in yarım adadan çekilirken
İspanyollara en son teslim ettikleri kale olma özelliği taşımaktadır.  Bu nedenle hem İslam hem de Hristiyan
dinlerinin etkisi altında kalmış, silinmeyen izlerle bezenmiş olarak göze çarpıyor. Kireç taşından dik bir yarığın iki
tarafında büyük bir kayalığın üzerinde kurulmuş ve dünyanın en eski boğa güreşi arenasının bulunduğu tipik
beyaz Endülüs köyüdür. Görülecek yerler arasında Casa Del Rey Moro, Palacio Mondragon, Puento Nuevo yer
almaktadır. Tur sonrası otelimize geri dönüyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceğimiz bir İspanya klasiği olan Flamenco Şov Gecesi Etkinliği (55 Euro) katılım sağlayabilirler.
Geceleme otelimizde. 

EKSTRA TUR: Flamenco Şov Gecesi Etkinliği (55 Euro) 



7 Gün: Sevilla - Lızbon

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Lizbon Gezisi için hareket ediyoruz. Panoramik Lizbon şehir turumuzda;
Jeronimus Manastırı, Belem Kulesi, Kaşifler Anıtı, Rossio & Praca Do Commercio Meydanları, Av. Liberdade
(Özgürlük Bulvarı), Marquez Pompal Meydanı ve şehrin tepesindeki Sao Jorge Kalesi görülecek yerler
arasındadır. Oda dağılımı ve dinlenme için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

 



8 Gün: Lızbon

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Sonrasında Cascais & Estoril & Capo De Roca turumuz için
hareket ediyoruz. Bir tepe üstüne kurulu ve masallara konu olan tarihi şehir Sintra’yı, Avrupa kıtasının batıdaki
en uç noktası olan eşsiz manzarasıyla Cabo da Roca’yı, Atlantik kıyısındaki eski balıkçı kasabası Cascais’i ve
Estoril’i göreceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Sonrasında serbest zaman. Geceleme
otelimizde.



9 Gün: Lizbon – Istanbul 

Otelimizde alacağımız kahvaltının rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Ardından
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları
tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

KONAKLAMA DETAYLARI:

BARSELONA
4****Frontair Congress vb

VALENSİYA
4**** Hotel Real de Alhambra vb

SEVILLA
4**** YIT Sevilla Mairena vb

LIZBON
3*** Ikonik Lisboa vb



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile

tarafınıza bildirilecektir.
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya

Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın

açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede

kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.

-Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar,
şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz.  Bunun dışında;

şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların
şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak

tutacak giysiler öneririz.
-Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.

-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat

Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.







https://www.firsatturlari.com/dolu-dolu-ispanya-endulus-portekiz-rotasi-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli-barselona-gidis

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 13-06-2026 10:33 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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